
UCHWAŁA NR XXI/223/25 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 212, 214 pkt 1 i 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1483). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 206 227 680,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 194 161 545,39 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 12 066 134,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 17 566 249,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 
1 238 307,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały,”, 

d) ust. 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
943 418,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 220 000 394,64 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 179 606 398,83 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 40 393 995,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 17 566 249,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie 

„2) wydatki na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 171 241 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do uchwały,”, 

d) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 1



„3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 3 212 795,30 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,”, 

e) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały,”, 

f) ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w kwocie 1 332 671,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały,”, 

g) ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 138 500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały,”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 13 772 714,56 zł zostanie sfinansowany przychodami 
z nadwyżki z lat ubiegłych, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
13 772 714,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 
z tego: 

1) przychody w wysokości – 9 134 995,29 zł, 

2) koszty w wysokości – 9 134 995,29 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 7 995 372,29 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 21 617 238,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.”; 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dochody, o których mowa w § 11 oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 1 133 287,46 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 46 500 zł, 

3) programie przeciwdziałania przemocy domowej w wysokości 112 800 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały.”; 

10) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 2



11) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

12) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

13) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

14) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

15) załącznik Nr 7 „Plan przychodów budżetu gminy Gostyń na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.” otrzymuje 
brzmienie określone jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

17) załącznik Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

18) załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku 
Nr 9 do niniejszej uchwały, 

19) załącznik Nr 13 „Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, programie 
przeciwdziałania przemocy domowej” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 10 do niniejszej 
uchwały, 

20) załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy na rok 2025” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 15 „Dochody i wydatki w 2025 r. związane z zadaniami bieżącymi realizowanymi przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku 
Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mateusz Matysiak 

 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 890 767,72 705 583,59 2 596 351,31

01095 Pozostała działalność 1 890 767,72 705 583,59 2 596 351,31

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 705 583,59 705 583,59

750 Administracja publiczna 667 064,50 -10 000,00 657 064,50

75011 Urzędy wojewódzkie 661 663,50 -10 000,00 651 663,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 214,00 -10 000,00 651 214,00

752 Obrona narodowa 227 600,00 48 000,00 275 600,00

75295 Pozostała działalność 227 600,00 48 000,00 275 600,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

214 400,00 48 000,00 262 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 820,00 75 000,00 178 820,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 75 000,00 75 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 75 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 11 863 387,41 89 704,00 11 953 091,41

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 044 386,25 89 704,00 3 134 090,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

915 419,00 89 704,00 1 005 123,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 45 894,23 45 894,23

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

45 896,74 -45 894,23 2,51

801 Oświata i wychowanie 4 363 128,80 55 992,00 4 419 120,80

80195 Pozostała działalność 0,00 55 992,00 55 992,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 4



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 46 204,60 46 204,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 787,40 9 787,40

852 Pomoc społeczna 5 055 701,65 128 915,02 5 184 616,67

85203 Ośrodki wsparcia 2 375 654,40 1 757,40 2 377 411,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 918 862,40 1 757,40 1 920 619,80

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

34 728,00 3 555,61 38 283,61

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 728,00 3 555,61 38 283,61

85216 Zasiłki stałe 405 500,00 28 665,01 434 165,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

405 500,00 28 665,01 434 165,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 860 515,00 59 165,00 919 680,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 999,00 1 565,00 9 564,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

852 516,00 57 600,00 910 116,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 334 988,75 -428,00 334 560,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 488,00 -428,00 204 060,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 184 961,00 36 200,00 221 161,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

184 961,00 36 200,00 221 161,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 5



855 Rodzina 12 562 343,72 442 739,44 13 005 083,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 669 031,00 440 580,44 12 109 611,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 541 400,00 440 580,44 11 981 980,44

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 841,00 2 159,00 200 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 841,00 2 159,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 172,13 181 843,20 432 015,33

90095 Pozostała działalność 23 519,13 181 843,20 205 362,33

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 387,13 181 843,20 205 230,33

Razem: 204 509 902,83 1 717 777,25 206 227 680,08

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 680 480,72 -2 000,00 2 678 480,72

01008 Melioracje wodne 5 000,00 -5 000,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00 -5 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 37 000,00 3 000,00 40 000,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

37 000,00 3 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 12 348 790,97 109 386,72 12 458 177,69

60016 Drogi publiczne gminne 9 802 884,40 100 000,00 9 902 884,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 70 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 056 552,86 30 000,00 7 086 552,86

60017 Drogi wewnętrzne 1 400 100,00 0,00 1 400 100,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 250 000,00 150 000,00 1 400 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 63 000,00 9 386,72 72 386,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 9 386,72 24 386,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 560 994,29 20 500,00 1 581 494,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 779 952,00 20 500,00 800 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 500,00 17 500,00 106 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

21 500,00 8 000,00 29 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 291 500,00 -110 000,00 181 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 291 500,00 -110 000,00 181 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 -110 000,00 161 000,00

750 Administracja publiczna 18 697 163,21 -357 217,46 18 339 945,75

75011 Urzędy wojewódzkie 884 289,85 -10 000,00 874 289,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 163,42 -8 377,00 591 786,42

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 231,23 -1 418,23 113 813,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 672,78 -204,77 14 468,01

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 495 000,00 0,00 495 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 300,00 11 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 1 300,00 30 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 503 414,81 -351 000,00 15 152 414,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 792,56 -5 000,00 39 792,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 236 938,67 -305 000,00 8 931 938,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 605,00 9 000,00 224 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 912 934,98 -35 000,00 877 934,98

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 270 000,00 -20 000,00 250 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100 000,00 5 000,00 105 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 932 783,55 -1 024,10 931 759,45

4300 Zakup usług pozostałych 55 614,10 -1 024,10 54 590,00

75095 Pozostała działalność 479 100,00 2 806,64 481 906,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 2 806,64 13 606,64

752 Obrona narodowa 287 000,00 60 000,00 347 000,00

75295 Pozostała działalność 287 000,00 60 000,00 347 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 500,00 60 000,00 285 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 454 714,00 63 000,00 3 517 714,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 759 364,00 63 000,00 2 822 364,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -15 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 100,00 10 000,00 76 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 064,00 3 000,00 66 064,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

800 000,00 75 000,00 875 000,00

75495 Pozostała działalność 245 000,00 0,00 245 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 675,41 -4 900,00 25 775,41

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00 4 000,00 7 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -3 886,50 5 113,50

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 4 786,50 67 986,50

801 Oświata i wychowanie 97 924 763,89 -470 131,51 97 454 632,38

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 8



80101 Szkoły podstawowe 47 660 487,89 -421 391,41 47 239 096,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 486 940,08 3 850,00 490 790,08

4270 Zakup usług remontowych 581 787,00 12 934,00 594 721,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 32 156,00 -1 200,00 30 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 503 255,51 -626 077,51 2 877 178,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 728,00 -500,00 13 228,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

215 209,00 189 602,10 404 811,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 406 925,71 -11 500,00 5 395 425,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 801,00 -4 500,00 92 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 125,00 -7 000,00 204 125,00

80104 Przedszkola 30 384 081,36 15 000,00 30 399 081,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 049,00 -1 500,00 295 549,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 205 332,00 15 000,00 220 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 433,00 1 500,00 351 933,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 036 650,00 -9 000,00 2 027 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 036 650,00 -9 000,00 2 027 650,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 363 936,00 0,00 363 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 561,00 1 000,00 142 561,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

183 175,00 -1 000,00 182 175,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 430 581,22 520,00 4 431 101,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 329,88 520,00 5 849,88

80195 Pozostała działalność 714 916,86 -43 760,10 671 156,76

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 204,60 46 204,60

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 787,40 9 787,40

4430 Różne opłaty i składki 6 805,00 146,00 6 951,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

99 898,10 -99 898,10 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 385 887,46 0,00 1 385 887,46

85153 Zwalczanie narkomanii 99 228,00 0,00 99 228,00

4190 Nagrody konkursowe 9 900,00 730,00 10 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 228,00 -3 728,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 400,00 2 998,00 39 398,00

852 Pomoc społeczna 16 027 376,89 -422 426,54 15 604 950,35

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 9



85202 Domy pomocy społecznej 1 885 000,00 -150 000,00 1 735 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 885 000,00 -150 000,00 1 735 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 457 119,59 1 755,84 4 458 875,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 351 436,00 6 000,00 2 357 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 395,00 -1 000,00 52 395,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 811,40 1 757,40 187 568,80

4260 Zakup energii 153 120,00 -3 000,00 150 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 285,00 -1,56 65 283,44

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 143 800,00 0,00 143 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -7 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 600,00 7 500,00 82 100,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

44 728,00 3 555,61 48 283,61

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 728,00 3 555,61 48 283,61

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

443 000,00 90 000,00 533 000,00

3110 Świadczenia społeczne 442 000,00 90 000,00 532 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 750 000,00 -150 000,00 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 750 000,00 -150 000,00 600 000,00

85216 Zasiłki stałe 522 650,00 -71 334,99 451 315,01

3110 Świadczenia społeczne 522 650,00 -71 334,99 451 315,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 652 649,49 -109 675,00 4 542 974,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 080,00 -500,00 13 580,00

3110 Świadczenia społeczne 7 923,00 1 500,00 9 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 132 036,52 -9 690,00 3 122 346,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 852,00 -80 850,00 576 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 826,00 -20 200,00 73 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 376,00 -33 791,00 82 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 280,00 -1 000,00 131 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 856,00 34 856,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000 349,00 -84 928,00 1 915 421,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 580,00 500,00 4 080,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 389 690,00 -58 300,00 1 331 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 970,00 -22 100,00 245 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 600,00 -4 600,00 32 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 695,00 -428,00 145 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 983,00 -280,00 18 703,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 060,00 280,00 35 340,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 532 363,76 10 000,00 542 363,76

3110 Świadczenia społeczne 532 363,76 10 000,00 542 363,76

85231 Pomoc dla cudzoziemców 184 961,00 36 200,00 221 161,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

177 670,00 35 000,00 212 670,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 000,00 1 200,00 7 200,00

85295 Pozostała działalność 410 756,05 2 000,00 412 756,05

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 1 078,00 9 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 341,56 -1 697,00 45 644,56

4300 Zakup usług pozostałych 234 414,49 2 619,00 237 033,49

855 Rodzina 13 728 702,41 419 070,63 14 147 773,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 629 031,00 440 580,44 12 069 611,44

3110 Świadczenia społeczne 10 264 561,20 542 380,44 10 806 941,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 489,83 3 000,00 236 489,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045 460,00 -108 800,00 936 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 880,00 -1 300,00 4 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 761,97 5 730,00 20 491,97

4300 Zakup usług pozostałych 22 118,00 -430,00 21 688,00

85504 Wspieranie rodziny 230 189,04 9 540,00 239 729,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 180,00 370,00 2 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 157,20 8 120,00 173 277,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 397,00 850,00 31 247,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 329,00 200,00 4 529,00

85508 Rodziny zastępcze 225 000,00 -9 000,00 216 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

225 000,00 -9 000,00 216 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 147 000,00 9 000,00 156 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

147 000,00 9 000,00 156 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 841,00 2 159,00 200 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 841,00 2 159,00 200 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 11



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 298 235,37 -36 708,81 1 261 526,56

4300 Zakup usług pozostałych 145 872,81 -36 708,81 109 164,00

85595 Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 633 702,67 21 000,00 25 654 702,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 893 764,00 12 000,00 1 905 764,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 12 000,00 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 14 088 175,27 0,00 14 088 175,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 339,00 40 000,00 61 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 218 837,27 -40 000,00 2 178 837,27

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 451 089,00 25 000,00 3 476 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 25 000,00 160 000,00

90095 Pozostała działalność 4 697 852,40 -16 000,00 4 681 852,40

4270 Zakup usług remontowych 241 000,00 -6 000,00 235 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 861 106,00 -10 000,00 851 106,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 432 864,63 15 500,00 10 448 364,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 603 841,39 59 000,00 6 662 841,39

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 982 813,00 42 000,00 3 024 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 509 294,00 17 000,00 526 294,00

92118 Muzea 796 576,00 -20 000,00 776 576,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

796 576,00 -20 000,00 776 576,00

92195 Pozostała działalność 609 842,24 -23 500,00 586 342,24

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -14 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 985,37 -9 500,00 117 485,37

926 Kultura fizyczna 13 696 336,12 -24 222,49 13 672 113,63

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 399 209,05 0,00 10 399 209,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 387 592,30 60 000,00 3 447 592,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 057,00 -35 000,00 631 057,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 873,00 -25 000,00 67 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455 635,89 20 000,00 475 635,89

4260 Zakup energii 1 725 500,00 -20 000,00 1 705 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 544 100,00 -2 000,00 1 542 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 840,00 -2 000,00 10 840,00

92695 Pozostała działalność 458 427,07 -22 222,49 436 204,58

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 12



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 974,85 -22 222,49 143 752,36

Razem: 220 677 935,29 -677 540,65 220 000 394,64

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 661 214,00 -10 000,00 651 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 661 214,00 -10 000,00 651 214,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 214,00 -10 000,00 651 214,00

852 Pomoc społeczna 2 138 683,89 2 894,40 2 141 578,29

85203 Ośrodki wsparcia 1 918 862,40 1 757,40 1 920 619,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 918 862,40 1 757,40 1 920 619,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 999,00 1 565,00 9 564,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 999,00 1 565,00 9 564,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 488,00 -428,00 204 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

204 488,00 -428,00 204 060,00

855 Rodzina 11 808 278,00 442 739,44 12 251 017,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 609 031,00 440 580,44 12 049 611,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 541 400,00 440 580,44 11 981 980,44

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 841,00 2 159,00 200 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 841,00 2 159,00 200 000,00

Razem: 17 137 262,07 435 633,84 17 572 895,91

Strona 1 z 1

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 661 214,00 -10 000,00 651 214,00

75011 Urzędy wojewódzkie 661 214,00 -10 000,00 651 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 323,00 -8 377,00 470 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 325,70 -1 418,23 84 907,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 490,66 -204,77 12 285,89

852 Pomoc społeczna 2 138 683,89 2 894,40 2 141 578,29

85203 Ośrodki wsparcia 1 918 862,40 1 757,40 1 920 619,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 511,40 1 757,40 95 268,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 999,00 1 565,00 9 564,00

3110 Świadczenia społeczne 7 923,00 1 500,00 9 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,00 65,00 141,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 204 488,00 -428,00 204 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 670,00 1 700,00 137 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 810,00 -2 100,00 24 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 400,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 695,00 -428,00 15 267,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 483,00 -280,00 9 203,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 280,00 280,00 7 560,00

855 Rodzina 11 808 278,00 442 739,44 12 251 017,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

11 609 031,00 440 580,44 12 049 611,44

3110 Świadczenia społeczne 10 264 561,20 542 380,44 10 806 941,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 489,83 3 000,00 216 489,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045 460,00 -108 800,00 936 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 880,00 -1 300,00 4 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 761,97 5 730,00 20 491,97

4300 Zakup usług pozostałych 22 118,00 -430,00 21 688,00

Strona 1 z 2

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

197 841,00 2 159,00 200 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 841,00 2 159,00 200 000,00

Razem: 17 130 615,61 435 633,84 17 566 249,45

Strona 2 z 2

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 728 213,00

01095 Pozostała działalność 728 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

30 000,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 213,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w
Daleszynie

257 533,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w
Daleszynie

270 592,00

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 115 088,00

600 Transport i łączność 7 166 090,58

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-
Kąkolewo w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej+ do 2029 r.

55 151,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 086 552,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 086 552,86

Budowa łącznika od ul. Leszczyńskiej do ul. Górnej wraz z
włączeniem do ronda im. J. Zeidlera

3 978 212,86

Budowa mostu na rzece Brzezince 50 000,00

Budowa parkingów na ul. Willowej i ul. Przemysława II 400 000,00

Budowa parkingu przy ul. Fredry 220 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Gostynia do Starego
Gostynia oraz ze Starego Gostynia do Goli

400 000,00

Budowa ulicy J. Kasprowicza wraz z kanalizacją i
oświetleniem

150 000,00

Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach
gminnych

130 000,00

Modernizacja ul. Kolejowej w Gostyniu 500 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w Gostyniu, ul. Ogrodowa 6 000,00

Nabycie gruntu pod drogę w miejscowości Brzezie 55 340,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

1 197 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

Opracowanie koncepcji wykonania łącznika al.
Niepodległości z Brzeziem

0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 24 386,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 386,72

Zakup i montaż przystanku autobusowego 12 193,36

Zakup i montaż przystanku autobusowego w Starym
Gostyniu

12 193,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 239 970,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 970,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 608 970,00

Nabycie gruntu na zapleczu ul. Górnej w Gostyniu 62 250,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 17



Nabycie gruntu w miejscowości Czachorowo 0,00

Nabycie gruntu w miejscowości Sikorzyn 6 720,00

Nabycie nieruchomości położonej przy ul. Parkowej w
Gostyniu

440 000,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy prawa
decyzji podziałowych, wywłaszczenia, ugody itp.)

100 000,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
Czachorowo - Sikorzyn

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik od al. Niepodległości do ronda Zeidlera

0,00

Odszkodowanie za przejęte nieruchomości pod drogę
łącznik ul. Wrocławska - Górna

0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 631 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00

Modernizacja mieszkania na ul. Mostowej 8b/24 w
Gostyniu

61 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

Modernizacja lokalu mieszkalnego wraz ze zmianą
systemu ogrzewania w budynku przy ul. Poznańskiej 13/3
– z piecy kaflowych na instalację gazową

150 000,00

Wymiana pokrycia dachowego budynku mieszkalnego - ul.
Graniczna 2

220 000,00

Zmiana systemu ogrzewania w lokalach mieszkalnych –
ul. Jana Pawła II 52 z piecy kaflowych na instalację
gazową

200 000,00

750 Administracja publiczna 705 882,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 705 882,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 482,00

Montaż urządzeń w budynku Urzędu 42 482,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 050,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

124 050,41

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412 602,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

412 602,43

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 747,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Projekt
"Cyberbezpieczny samorząd"

126 747,16

752 Obrona narodowa 330 500,00

75295 Pozostała działalność 330 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup i montaż elektronicznej syreny alarmowej 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 285 500,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla stanowiska
kierowania

45 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW 60 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego pow. 50 KVA dla
podmiotu ochrony ludności

50 000,00

Zakup cysterny do wody pitnej 60 000,00

Zakup masztu oświetleniowego 10 000,00

Zakup pomp do wody zanieczyszczonej (3 sztuki) 48 000,00

Zakup przyczepy do transportu agregatu 12 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 897 450,00

75405 Komendy powiatowe Policji 187 450,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

187 450,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu nieoznakowanego
z wideorejestratorem

187 450,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 18



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

80 000,00

 0,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu Quad 50 000,00

Modernizacja kotłowni KPPSP w Gostyniu -
dofinansowanie

0,00

Modernizacji kotłowni wraz z wymianą pieca oraz instalacji
C.O. KPPSP – dofinansowanie

30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 475 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

Przebudowa z rozbudową remizy i świetlicy wiejskiej w
Kunowie

1 600 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

875 000,00

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Kosowie

800 000,00

Sfinansowanie wyposażenia średniego samochodu
ratowniczo-gaśniczego jednostki OSP w Kosowie

75 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Zakup i montaż garażu dwustanowiskowego 35 000,00

75495 Pozostała działalność 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Modernizacja monitoringu wizyjnego 0,00

Rozbudowa i modernizacja monitoringu wizyjnego 120 000,00

758 Różne rozliczenia 282 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 210 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

210 000,00

Budowa instalacji wod-kan do budynku ul. Przy Dworcu 14
w Gostyniu

110 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ziółkowie 100 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 900,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 900,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 900,00

801 Oświata i wychowanie 5 884 250,00

80101 Szkoły podstawowe 3 659 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 150,00

Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w
Sikorzynie - Orlik

350 000,00

Budowa ogrodzenia boiska przy Szkole Podstawowej Nr 3 25 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 160 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 0,00

Budowa wiaty edukacyjnej 30 000,00

Modernizacja hali sportowej przy SP Nr 2 2 300 000,00

Poprawa dostępności dla osób ze szczególnymi
potrzebami w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyniu

0,00

Przebudowa budynku SP w Goli 0,00

Utwardzenie nawierzchni przy SP Nr 3 z Oddziałami
Dwujęzycznymi

129 150,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00

Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

355 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 19



Zwiększenie dostępności Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Gostyniu dla osób ze szczególnymi potrzebami na terenie
Gminy Gostyń

145 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup ksero 15 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Daleszyn 550 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Kunowo 500 000,00

Przebudowa oddziału przedszkolnego w SP Sikorzyn 950 000,00

80104 Przedszkola 225 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

I etap przygotowanie dokumentacji do termomoderniacji,
likwidacji barier architektonicznych i odnowienia elewacji

50 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na przedszkole 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 100,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego 32 100,00

Zakup zmywarki kapturowej 13 000,00

852 Pomoc społeczna 297 856,00

85203 Ośrodki wsparcia 263 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 263 000,00

Zakup fabrycznie nowego samochodu osobowego,
zwanego dalej busem, przystosowanego do przewozu
osób z niepełnosprawnością

263 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 856,00

Zakup i montaż kotła gazowego 34 856,00

855 Rodzina 230 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Przebudowa budynku SP w Goli na Żłobek Miejski w
Gostyniu - Filia w Goli - Program Aktywny Maluch

220 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 955 365,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

Zakup przyczepy 12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 840 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00

Zielony Ład 5 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 999,00

Sołectwo Stankowo: Zakup sprzętu do sprzątania terenów
zielonych

10 999,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00

Zakup traktorka ogrodowego do pielęgnacji dużych
powierzchni wraz z osprzętem

30 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 800 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 20



Zielony Ład 6 800 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 490 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

490 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

490 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00

Modernizacja oświetlenia 220 000,00

90095 Pozostała działalność 3 382 366,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 240 131,71

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ul. Wielkopolskiej
w Gostyniu

1 750 000,00

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

490 131,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 564,28

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

757 564,28

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 670,41

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy
ul. Sportowej w Gostyniu

324 670,41

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

Wymiana 6 okien oraz modernizacja instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Strzeleckiej 28

0,00

Wymiana 6 okien oraz modernizacja instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 wraz z wymianą
schodów w części Szkoły Muzycznej

60 000,00

Wymiana 6 okien w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 097 466,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 892 466,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 660 266,47

Budowa świetlicy wiejskiej w Szczodrochowie 15 000,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

150 000,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

50 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP oraz świetlicy
wiejskiej w Daleszynie

2 250 000,00

Rewitalizacja i zagospodarowanie budynku dworca PKP w
Gostyniu

15 000,00

Sołectwo Bogusławki: Budowa świetlicy wiejskiej 8 500,00

Sołectwo Brzezie: Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy
wraz z rewitalizacją terenu

16 858,09

Sołectwo Czajkowo: Zakup garażu blaszanego i
wykonanie podłoża przy świetlicy wiejskiej

4 000,00

Sołectwo Siemowo: Budowa wigwamu przy świetlicy
wiejskiej

10 327,53

Sołectwo Sikorzyn: Zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

11 644,85

Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy w
Stankowie

113 500,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Sikorzynie 8 400,00

Zakup garażu blaszanego i wykonanie podłoża przy
świetlicy wiejskiej w Czajkowie

7 036,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

232 200,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 21



Dotacja na inwestycje - Modernizacja kotłowni w GOK
Hutnik - etap II

77 200,00

Przebudowa budynku głównego GOK Hutnik -
opracowanie dokumentacji

0,00

Przebudowa budynku kina "Pod Kopułą" - opracowanie
dokumentacji

0,00

Zakup gabloty do eksponowania plakatów przed
budynkiem

14 000,00

Zakup gabloty informacyjnej przed budynek 12 000,00

Zakup pieca do ceramiki wraz z montażem 32 000,00

Zakup systemu monitorowego dousznego 25 000,00

Zakup systemu oświetlenia scenicznego 72 000,00

92195 Pozostała działalność 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00

Zakup i montaż elementów małej architektury - pergole z
siedziskami

205 000,00

926 Kultura fizyczna 1 578 052,36

92601 Obiekty sportowe 1 294 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 600,00

Budowa ciepłociągu do krytej pływalni w Gostyniu 50 000,00

Modernizacja gminnego boiska sportowego wraz z
dostosowaniem do potrzeb sportu osób z
niepełnosprawnościami na ul. Górnej w Gostyniu - etap II

330 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego moje boisko - Orlik
2012 przy ul. Słowackiego, os. Pożegowo w Gostyniu

914 600,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 139 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Montaż prysznica wrażeń oraz podgrzewanej leżanki z
bryzą w strefie saun

90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 700,00

Zakup dwóch bieżni 37 000,00

Zakup maszyny szorującej 12 700,00

92695 Pozostała działalność 143 752,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 752,36

Budowa placu zabaw w Brzeziu 77 777,51

Budowa wiaty drewnianej na boisku sportowym w Kosowie 35 000,00

Sołectwo Daleszyn: Budowa sceny muzycznej przy boisku
sportowym

0,00

Sołectwo Kosowo: Budowa wiaty drewnianej na boisku
sportowym

19 474,85

Sołectwo Stężyca: Budowa altany drewnianej przy placu
zabaw

11 500,00

Razem: 40 393 995,81

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXI/223/25 
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

§ Treść Kwota w zł

Przychody budżetu

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

557 268,14

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 13 215 446,42

Razem przychody 13 772 714,56

 Plan przychodów budżetu gminy Gostyń na 2025 r.

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXI/223/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty

600 Transport i łączność 611 015,00

60019 Płatne parkowanie 611 015,00

Wpływy z usług 611 015,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 522 110,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 549 965,00

Przychody z najmu i dzierżawy 216 569,00

Wpływy z usług 332 396,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 972 145,08

Przychody z najmu i dzierżawy 738 088,00

Wpływy z usług 499 014,79

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy

150 042,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 402 055,63

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 815 763,56

Wpływy z usług 1 803 763,56

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 082 716,47

Wpływy z usług 2 052 716,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 486 822,03

Wpływy z usług 486 822,03

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 24 000,00

Wpływy z różnych dochodów 24 000,00

90095 Pozostała działalność 992 753,57

Wpływy z usług 914 753,57

Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 11 000,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 24



Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 814,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 599 814,58

Przychody z najmu i dzierżawy 105 171,00

Wpływy z usług 494 643,58

9 134 995,29

600 Transport i łączność 103 183,00

60019 Płatne parkowanie 103 183,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 103 183,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 114 862,29

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 547 464,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 547 464,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 567 398,29

Pozostałe wydatki rzeczowe 847 356,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządowy zakład budżetowy

150 042,29

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 382 359,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 699 652,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 687 652,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 883 367,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 853 367,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 465 587,20

Wynagrodzenia i pochodne 304 263,20

Pozostałe wydatki rzeczowe 161 324,00

90017 Zakłady Gospodarki komunalnej 3 467 019,90

Wynagrodzenia i pochodne 3 095 906,90

Pozostałe wydatki rzeczowe 371 113,00

90095 Pozostała działalność 866 733,30

Wynagrodzenia i pochodne 323 862,30

Pozostałe wydatki rzeczowe 439 871,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych 
zakładów budżetowych

43 000,00

Razem przychody 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 25



Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 534 590,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534 590,60

Wynagrodzenia i pochodne 200 507,60

Pozostałe wydatki rzeczowe 334 083,00

9 134 995,29Razem koszty

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 26



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe 

600 Transport i łączność 180 151,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 55 151,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 151,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 125 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

125 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 570 000,00 0,00 150 042,29

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 570 000,00 0,00 150 042,29

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 0,00 150 042,29

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

570 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 597 325,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 497 000,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

497 000,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 25 325,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 325,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 0,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 59 860,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 59 860,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

59 860,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 800,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 28 800,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

28 800,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 0,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

12 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r.

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 27



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 0,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 200,00 5 919 994,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 200,00 3 024 813,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 3 024 813,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

232 200,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 2 118 605,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 2 118 605,00 0,00

92118 Muzea 0,00 776 576,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

0,00 776 576,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000,00 0,00 0,00

1 925 336,00 5 919 994,00 150 042,29Razem:

Ogółem 7 995 372,29

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 28



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
przedmiotowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

30 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 921 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 905 000,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

875 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

16 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 838,47 17 871 700,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 874 700,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 874 700,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 12 060 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 12 060 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 4 123 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 4 123 000,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

0,00 814 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00 814 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

9 838,47 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

9 838,47 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 335 000,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

11 000,00 0,00 0,00

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 29



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 269 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

269 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

55 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 49 000,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 4 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

45 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

10 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 520 000,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

490 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 447 500,00 0,00 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 114 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

114 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

140 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 193 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

193 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 372 700,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 372 700,00 0,00 0,00

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 30



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

152 700,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 220 000,00 0,00 0,00

3 745 538,47 17 871 700,00 0,00

Ogółem 21 617 238,47

Razem:

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr XXI/223/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 1 171 241,00 1 171 241,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów związanych z 
uczęszczaniem dzieci do niepublicznych 
przedszkoli z terenu innych gmin

960 702,00

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

960 702,00

2330

dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

52 728,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00

85153
4190 nagrody konkursowe 10 630,00

851 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 zakup usług pozostałych 34 398,00

85154

2330

dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 372,00

4300 zakup usług pozostałych 8 372,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów utrzymania 
bezdomnych psów w schronisku

40 000,00

4300 zakup usług pozostałych 40 000,00

2320
dotacja na pokrycie kosztów zadań 
merytorycznych Biblioteki Powiatowej

109 439,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

109 439,00

801 80104

92116

900 90013

Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

921

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XXI/223/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

392 587,46

razem 900 000,00 1 292 587,46

75618

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

200 000,00

75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

700 000,00

85153

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 000,00

85153 4170 wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

85153 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

269 000,00

85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

85154 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 7 944,00

85154 4120 składki na Fundusz Pracy 4 154,46

85154 4170 wynagrodzenia bezosobowe 208 721,00

85154 4190 nagrody konkursowe 21 480,00

85154 4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 150,00

85154 4300 zakup usług pozostałych 497 338,00

85154 4610
koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

500,00

85205 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Dochody i wydatki w 2025 r. związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, programie przeciwdziałania narkomanii, programie przeciwdziałania przemocy 

domowej

Klasyfikacja

Stan środków na początek roku

756

851

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 33



85205 4170 wynagrodzenia bezosobowe 23 500,00

85205 4190 nagrody konkursowe 10 600,00

85205 4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

85205 4300 zakup usług pozostałych 65 500,00

852

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr XXI/223/25
Burmistrza Gostynia
z dnia 27 listopada 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

94 364,12

Razem 1 238 307,50 1 332 671,62

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja świadczeń rodzinnych)

219 870,00

85231
3290

świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

212 670,00

85231
4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

7 200,00

852

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z nadaniem numeru 
PESEL)

1 284,33

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 086,98

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

197,35

85231

2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy
(zadania związane z potwierdzaniem 
tożsamości w Rejestrze Danych 
Kontaktowych)

6,67

85231
4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5,59

85231
4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1,08

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 798,98

758 75814 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy)

1 005 123,00

801
80101

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

213 342,00

801
80101

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

328 357,00

801
80101

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

103 062,00

Klasyfikacja

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
na rok 2025

Stan środków na początek roku

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 35



801
80101

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

404 811,10

801
80103

4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 912,00

801
80103

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

16 333,00

801
80103

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

6 383,00

801
80103

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

695,00

801
80107

4750
wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

10 429,00

801
80107

4850
składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 942,00

801
80107

4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

20,00

801 80195 4740
wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

801 80153 2100

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżacych w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 
(zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
dla uczniów będących obywatelami Ukrainy)

10 224,52

801 80153 4860
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

10 224,52

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 12
do uchwały Nr XXI/223/25
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 listopada 2025 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 138 500,00 138 500,00

754 75495 2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

63 000,00

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 158,59

754 75495 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

166,00

754 75495 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 775,41

754 75495 4190 Nagrody konkursowe 7 800,00

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 467,00

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 27 633,00

852 85205 2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

75 500,00

852 85205 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 205,44

852 85295 4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

174,44

852 85205 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 120,12

4190 Nagrody konkursowe 9 078,00

852 85205 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 303,00

852 85205 4300 Zakup usług pozostałych 45 619,00

Dochody i wydatki w 2025 r. związane z zadaniami bieżącymi realizowanymi przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Klasyfikacja

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 37



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXI/223/25 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

I. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. Urząd Miejski - Organ - refundacja poniesionych wydatków w 
ramach zadań:   

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 1 w Daleszynie  255 585,30 010-01095-6258 

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego nr 2 w Daleszynie 309 711,45 010-01095-6258 

Rewitalizacja i odbudowa stawu gminnego w Kosowie 140 286,84 010-01095-6258 
 

Rewitalizacja stawu i terenów przyległych do stawu przy ul. 
Sportowej w Gostyniu  181 843,20 900-90095-6257 

2. Wojewoda Wielkopolski poinformował nas o zwiększeniu 
dotacji celowej na rok 2025 z przeznaczeniem na:   

a) dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne 3 555,61 852-85213-2030 

b) dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych 28 665,01 852-85216-2030 

c) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania 1 565,00 852-85219-2010 

d) 
dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy 

57 600,00 852-85219-2030 

e) 

realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację programu "Za 
życiem" 

440 580,44 855-85502-2010 

f) 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna 

2 159,00 855-85513-2010 

g) dotacja dla pomocy społecznej (ŚDS) za miesiąc kolejny br. w 
ramach programu "Za Życiem" 1 757,40 852-85203-2010 

46 204,60 801-80195-2057 
h) 

dofinansowanie zatrudnienia asystenta międzykulturowego w 2025 
r. w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027. 9 787,40 801-80195-2059 

i) zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW 48 000,00 752-75295-6330 

3. Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na:   

a) realizację świadczeń rodzinnych i składek zdrowotnych 36 200,00 852-85231-2100 

b) realizację dodatkowych zadań oświatowych 89 704,00 758-75814-2100 

4. Pomoc finansowa udzielona przez Powiat na sfinansowanie 
doposażenia do samochodu ratowniczo-gaśniczego 75 000,00 754-75412-6300 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 38



 Zmniejszenie budżetu   

5. 
Wojewoda Wielkopolski poinformował o zmniejszeniu planu 
dotacji celowej na rok 2025 w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań, w tym: 

  

a) w zakresie spraw obywatelskich -10 000,00 750-75011-2010 

b) w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych -428,00 852-85228-2010 

 Przeniesienia   

6. Urząd Miejski - Organ:   

-45 894,23 758-75814-6680 
a) Wpływy z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 45 894,23 758-75814-2990 

RAZEM 1 717 777,25  

 

II. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana Klasyfikacja 

1. Dostosowanie dotacji do zakresu realizowanych zadań:   

MGOPS:   

świadczenia społeczne, wynagrodzenie - opiekun prawny 1 500,00 852-85219-3110 

zakup materiałów biurowych - opiekun prawny 65,00 852-85219-4210 

wypłata dodatku 400 zł na pracownika socjalnego 57 600,00 852-85219-4010 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 555,61 852-85213-4130 

zasiłki stałe 28 665,01 852-85216-3110 

świadczenia społeczne: zasiłki i dodatki rodzinne i pielęgnacyjne 440 580,44 855-85502-3110 

a) 

składki na ubezpieczenia zdrowotne 2 159,00 855-85513-4130 

b) ŚDS: zakup materiałów i wyposażenia - sprzężone  1 757,40 852-85203-4210 

2. Dofinansowanie zatrudnienia asystenta międzykulturowego:   

a) SP 1:   

 30 803,07 801-80195-4017 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

6 524,93 801-80195-4019 

b) SP 3:   

 15 401,53 801-80195-4017 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

3 262,47 801-80195-4019 

3 Urząd Miejski - Wydz. Spraw Obywatelskich - dostosowanie 
dotacji:   

Zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW (środki własne) 12 000,00 752-75295-6060 
a) 

Zakup agregatu prądotwórczego pow. 5 kW 48 000,00 752-75295-6060 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 39



4. Podział środków z Funduszu Pomocy:   

a) MGOPS:   

 świadczenia rodzinne 35 000,00 852-85231-3290 

 składki zdrowotne 1 200,00 852-85231-4860 

Zakup pomocy dydaktycznych:   

SP 1 50 084,10 801-80101-4860 

SP 2 24 892,00 801-80101-4860 

SP 3 59 084,00 801-80101-4860 

SP 5 23 542,00 801-80101-4860 

b) 

Wydział OSS - wynagrodzenia osobowe -67 898,10 801-80195-4740 

5. Dodatkowe środki, z przeznaczeniem na:   

a) SP 2:   

 współfinansowanie wynagrodzenia Prezesa ZNP  146,00 801-80195-4430 

b) PM 1:   

 zakup pomocy dydaktycznych i zabawek 15 000,00 801-80104-4240 

c) Urząd Miejski - Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska:   

 dotacja dla ZGKiM na zakup przyczepy 12 000,00 900-90003-6210 

 zakup i montaż przystanku autobusowego w związku z 
przyznanym odszkodowaniem 12 193,36 600-60020-6050 

 zakup tablicy ogłoszeniowej do Stężycy 2 806,64 750-75095-4210 

 inwentaryzacja oświetlenia, doświetlenie przejść dla pieszych, 
montaż iluminacji świątecznej  25 000,00 900-90015-4300 

 wykonanie wygłuszenia z lameli na sali głównej w świetlicy w 
Brzeziu 17 000,00 921-92109-4300 

d) Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji:   

 Likwidacja barier architektonicznych na drogach i ulicach 
gminnych 30 000,00 600-60016-6050 

 bieżące utrzymanie dróg i ulic - dodatkowe oznakowanie na ul. 
Kolejowej 70 000,00 600-60016-4210 

e) Urząd Miejski - Wydz. Rozwoju i Gospodarowania Mieniem 
Gminy:   

 
koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki 
nieruchomości, inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, 
opracowanie planu zasobu gminnego 

15 000,00 700-70005-4300 

 ogłoszenia prasowe  2 500,00 700-70005-4300 

 operaty szacunkowe nieruchomości 3 000,00 700-70005-4390 

f) Urząd Miejski - Wydz. Spraw Obywatelskich:   

 Sfinansowanie wyposażenia średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego jednostki OSP w Kosowie 75 000,00 754-75412-6230 

g) Urząd Miejski - Wydz. Finansowy:   

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 40



 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 3 000,00 010-01030-2850 

 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 750-75014-4610 

6. Dotacja podmiotowa dla GOK Hutnik w Gostyniu - wykonanie 
prac naprawczych dachu budynku 42 000,00 921-92109-2480 

7. Dodatkowe środki z przeznaczeniem na osobowy fundusz płac:   

a) PM 7: składki na Fundusz Pracy - administracja i obsługa 520,00 801-80149-4120 

 Zmniejszenie budżetu   

8. Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny - zadania spraw 
obywatelskich:   

 wynagrodzenia osobowe -8 377,00 750-75011-4010 

 składki na ubezpieczenia -1 418,23 750-75011-4110 

 składki na Fundusz Pracy -204,77 750-75011-4120 

9. MGOPS:    

Dostosowanie dotacji do zakresu realizowanych zadań:   
a) 

umowy zlecenia ZP -428,00 852-85228-4170 

Zwrot niewykorzystanych środków własnych:   

pobyt mieszkańców gminy w Domach Pomocy Społecznej -150 000,00 852-85202-4330 

dodatki mieszkaniowe - zadania własne -150 000,00 852-85215-3110 

zasiłki stałe - środki własne -10 000,00 852-85216-3110 

wynagrodzenia zasadnicze i dodatki -60 000,00 852-85228-4010 

składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 852-85228-4110 

składki na Fundusz Pracy -4 630,00 852-85228-4120 

wynagrodzenia zasadnicze i dodatki -30 370,00 852-85219-4010 

składki na ubezpieczenia społeczne -80 000,00 852-85219-4110 

b) 

składki na Fundusz Pracy -20 000,00 852-85219-4120 

c) Umniejszenie środków własnych gminy w związku z 
otrzymaniem dotacji:   

 wynagrodzenia zasadnicze i dodatki -28 800,00 852-85219-4010 

10. SP Kunowo: Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 801-80103-4210 

11. DDS+: odpis na ZFŚS -1,56 852-85203-4440 

12. Wydz. OSS - zmniejszenie dotacji podmiotowej Muzeum - 
środki przeznaczone na realizację wydarzenia "Noc Muzeów" -20 000,00 921-92118-2480 

13. Urząd Miejski - zwrot niewykorzystanych środków własnych:   

Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska   

udzielenie dotacji celowej spółkom wodnym -5 000,00 010-01008-2830 

Zakup i montaż przystanku autobusowego w Starym Gostyniu -2 806,64 600-60020-6050 
a) 

remont przepustów drogowych  -6 000,00 900-90095-4270 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 41



czyszczenie kanalizacji deszczowej -10 000,00 900-90095-4300 

remont ławek parkowych -14 000,00 921-92195-4270 

usługi pozostałe -6 000,00 921-92195-4300 

Budowa placu zabaw w Brzeziu -22 222,49 926-92695-6050 

Wydz. Organizacyjny   
b) 

wynagrodzenia osobowe pracowników -295 000,00 750-75023-4010 

Wydz. Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy:   
c) 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego -110 000,00 710-71004-4300 

Wydz. Finansowy   

opłata za usługę bankową -45 000,00 750-75023-4300 

podatek od towarów i usług VAT -20 000,00 750-75023-4530 

-618 493,51 801-80101-4300 

-1 024,10 750-75085-4300 

d) 

usługi pozostałe 

-36 708,81 855-85516-4300 

Wydz. Spraw Obywatelskich - umniejszenie przeznaczone na 
wkład własny w związku z otrzymaniem dotacji:   

ekwiwalent za udział w działaniach ratowniczych, szkoleniach -15 000,00 754-75412-3030 

zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 754-75412-4210 

zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie strażaków -10 000,00 754-75412-4280 

14. 

zakup usług pozostałych 3 000,00 754-75412-4300 

RAZEM -677 540,65  

 

III. PRZENIESIENIA ŚRODKÓW Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

1. MGOPS:   

pozostałe świadczenia (refundacja okularów ochronnych) -500,00 852-85219-3020 
a) 

pozostałe świadczenia (refundacja okularów ochronnych) 500,00 852-85228-3020 

zakup sprzętu i wyposażenia -34 856,00 852-85219-4210 
b) 

Zakup i montaż kotła gazowego 34 856,00 852-85219-6050 

wynagrodzenia zasadnicze i dodatki -8 120,00 852-85219-4010 

składki na ubezpieczenia społeczne -850,00 852-85219-4110 

składki na Fundusz Pracy -200,00 852-85219-4120 

wynagrodzenia osobowe pracowników 8 120,00 855-85504-4010 

c) 

składki od wynagrodzeń 850,00 855-85504-4110 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 42



składki na Fundusz Pracy 200,00 855-85504-4120 

zasiłki stałe - środki własne -90 000,00 852-85216-3110 
d) 

świadczenia społeczne - zad. własne w tym zas. okresowe 90 000,00 852-85214-3110 
zakup akcesoriów komputerowych w tym materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek i ksero 1 000,00 852-85219-4210 

e) usługi pozostałe: koszt przesyłek i inne usługi: montażu, niszczenia 
dokumentacji z archiwum, transportowe, usługa audytu w zakresie 
danych osobowych, ozonowanie, itp. 

-1 000,00 852-85219-4300 

składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 852-85228-4110 
f) zadania własne w zakresie dożywiania dzieci w szkołach i 

przedszkolach oraz na świadczenia związane z żywieniem 10 000,00 852-85230-3110 

ekwiwalent za używanie własnej odzieży przez asystentów rodziny 370,00 855-85504-3020 
g) 

składki na Fundusz Pracy -370,00 852-85228-4120 

zakup środków czystości ZP -280,00 852-85228-4210 
h) ryczałty za używanie samochodów prywatnych do celów 

służbowych ZP 280,00 852-85228-4410 

składki od świadczeń klientów -101 800,00 855-85502-4110 
i) 

świadczenia społeczne: zasiłki i dodatki rodzinne i pielęgnacyjne 101 800,00 855-85502-3110 
odpłatność gminy za dzieci w rodzinach zastępczych lub 
rodzinnych domach dziecka -9 000,00 855-85508-4330 

j) 
odpłatność gminy za dzieci w domu dziecka 9 000,00 855-85510-4330 

wynagrodzenia zasadnicze i dodatki 3 000,00 855-85502-4010 

składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 855-85502-4110 

składki na Fundusz Pracy -1 300,00 855-85502-4120 
zakup akcesoriów komputerowych w tym materiałów 
eksploatacyjnych do drukarek i ksero 5 730,00 855-85502-4210 

abonament RTV -100,00 855-85502-4300 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi -130,00 855-85502-4300 

k) 

opłaty za ścieki i wywóz nieczystości -200,00 855-85502-4300 

wynagrodzenia zasadnicze i dodatki ZP 1 700,00 852-85228-4010 

składki na ubezpieczenia społeczne ZP -2 100,00 852-85228-4110 l) 

składki na Fundusz Pracy ZP 400,00 852-85228-4120 

2. OSiR:   

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 926-92604-4010 

 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 000,00 926-92604-4110 

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25 000,00 926-92604-4120 

 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 926-92604-4210 

 Zakup energii -20 000,00 926-92604-4260 

3. DDS+ :   

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 43



 Fundusz nagród 6 000,00 852-85203-4010 

 składki na Fundusz Pracy -1 000,00 852-85203-4120 

 wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 852-85203-4170 

 zakup energii elektrycznej -3 000,00 852-85203-4260 

4. SP 2:   

kręgielnia i hala sportowa LO -784,00 801-80101-4300 

wynajem sal lekcyjnych -12 500,00 801-80101-4300 a) 

naprawa ogrodzenia na parkingu szkolnym 13 284,00 801-80101-4270 

szkolenia pracowników -1 000,00 801-80146-4700 
b) 

dofinansowanie do czesnego 1 000,00 801-80146-4300 

5. SP Kunowo:   

 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 801-80101-4210 

 Zakup usług remontowych -350,00 801-80101-4270 

 Zakup usług zdrowotnych -1 200,00 801-80101-4280 

 Zakup usług pozostałych 5 700,00 801-80101-4300 

 Podróże służbowe krajowe -500,00 801-80101-4410 

 Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 801-80103-4210 

 Zakup usług pozostałych -7 000,00 801-80103-4300 

6. PM 1:   

 usługi transportowe -800,00 801-80104-4300 

 naprawy i konserwacje sprzętu 680,00 801-80104-4270 

 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 801-80104-4360 

7. PM 7:   

 prenumerata i aktualizacja czasopism -1 500,00 801-80104-4210 

 opłaty za ścieki i wywóz nieczystości 1 500,00 801-80104-4300 

8. Urząd Miejski - Wydz. Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska:   

utrzymanie monitoringu -4 646,50 754-75495-4300 
a) 

zakup komutera do monitoringu wizyjnego 4 646,50 754-75495-4210 

zakup donic dekoracyjnych 40 000,00 900-90004-4210 
b) 

utrzymanie terenów zielonych (ZGKiM) -40 000,00 900-90004-4300 

9. Urząd Miejski - Wydz. Organizacyjny:   

 świadczenia rzeczowe i ekwiwalenty pieniężne wynikające z 
przepisów BHP -5 000,00 750-75023-3020 

 wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 750-75023-4010 

 świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi 10 000,00 750-75023-4300 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 44



 szkolenia pracowników 5 000,00 750-75023-4700 

10. Urząd Miejski - Wydz. Oświaty i Spraw Społecznych:   

usługi transportowe -9 000,00 801-80113-4300 
a) 

Wydz. O: zakup licencji, sprzętu i akcesoriów komupterowych  9 000,00 750-75023-4210 

udział w programie "Umiem pływać" -2 000,00 926-92605-4300 
wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu "Gostyńska 
Karta Mieszkańca" 2 000,00 852-85295-4300 

wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu przyjazny 
samorząd -3 500,00 921-92195-4300 

b) 

wykonanie kart identyfikacyjnych w ramach programu przyjazny 
samorząd 3 500,00 855-85595-4300 

Realizacja programu „Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni – 
Gostyń online bez zagrożeń” - dostosowanie do realizowanych 
zadań: 

  

Wynagrodzenia bezosobowe -4 900,00 754-75495-4170 

Nagrody konkursowe 4 000,00 754-75495-4190 

Zakup materiałów i wyposażenia -8 533,00 754-75495-4210 

c) 

Zakup usług pozostałych 9 433,00 754-75495-4300 

Realizacja programu "Nie otwieraj drzwi Uzależnieniom - 
edycja II" - dostosowanie do realizowanych zadań:   

Nagrody konkursowe 730,00 851-85153-4190 

Zakup materiałów i wyposażenia -3 728,00 851-85153-4210 
d) 

Zakup usług pozostałych 2 998,00 851-85153-4300 
Realizacja programu "Bez lęku - program wsparcia zdrowia 
psychicznego dzieci i młodzieży" - dostosowanie do 
realizowanych zadań: 

  

Nagrody konkursowe 1 078,00 852-85295-4190 

Zakup materiałów i wyposażenia -1 697,00 852-85295-4210 

e) 

Zakup usług pozostałych 619,00 852-85295-4300 

Realizacja kampanii i programów profilaktycznych  -7 500,00 852-85205-4170 
f) Szkolenia Zespołu Interdyscyplinarnego i grup diagnostyczno-

pomocowych 7 500,00 852-85205-4300 

-1 300,00 750-75022-4210 
g) działalność Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyniu  

1 300,00 750-75022-4300 

11. Urząd Miejski - Wydz. Inwestycji:   

 Ułożenie płyt na drodze w Krajewicach -150 000,00 600-60017-4270 

 Ułożenie płyt na drodze w Krajewicach 150 000,00 600-60017-4300 

12. Urząd Miejski - Wydz. Rozwoju i Gospodarowania Mieniem 
Gminy   

 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -5 000,00 700-70005-4590 

 operaty szacunkowe nieruchomości 5 000,00 700-70005-4390 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 45



13. Urząd Miejski - Wydz. OSS - środki z Funduszu Pomocy:   

SP 1: zakup monitorów dotykowych 32 000,00 801-80101-4860 
a) 

wynagrodzenia osobowe administracji i obsługi UKR -32 000,00 801-80195-4740 

RAZEM 0,00  

 

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ 

Plan po 
zmianach 

1. Zmiany w dochodach  1 717 777,25 206 227 680,08 

2. Zmiany w wydatkach  -677 540,65 220 000 394,64 

3. Deficyt -2 395 317,90 -13 772 714,56 

 

V. ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW Zmiana                 
/-;+/ 

Plan po 
zmianach 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 557 268,14 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych 2 395 317,90 13 215 446,42 

 

VI. ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ Zmiana Plan po 

zmianach 

Przychody    

1. Przychody z najmu i dzierżawy 47 000,00 1 059 828,00 

2. Wpływy z usług 133 100,00 7 195 125,00 

3. Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00 

4. Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 23 000,00 

5. 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

12 000,00 672 000,00 

6. Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 0,00 150 042,29 

Razem 192 100,00 9 134 995,29 

Koszty    

1. Wynagrodzenia i pochodne -66 000,00 3 924 540,00 

2. Pozostałe wydatki rzeczowe 246 100,00 4 345 413,00 

3. Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 
budżetowych 0,00 43 000,00 

4. 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

12 000,00 672 000,00 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 46



5. Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy 
zakład budżetowy 0,00 150 042,29 

Razem 192 100,00 9 134 995,29 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  
Mateusz  Matysiak  

 

Id: 128B6D79-1E21-4FF8-A26D-4653932DE1C1. Podpisany Strona 47


	UCHWAŁA NR XXI/223/25 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. f

	lit. g w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. g


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. § 6


	pkt 6 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 7


	pkt 7 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 12
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 12
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. § 12


	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1

	§ 2
	§ 3


